Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.12.2019  № 181
с. Едрово

О плане работы Совета
депутатов Едровского
сельского поселения на
2020 год

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов Едровского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Едровского сельского поселения от 01.12.2005  №9

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Едровского сельского поселения на 2020 год.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Едровский вестник».

Глава Едровского сельского поселения                                                                С.В.Моденков

                                                                                                        Утвержден
                                                                          решением Совета депутатов
Едровского сельского поселения
                                                                    			   от  27.12.2019  № 181

ПЛАН  РАБОТЫ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на 2020 год

1 квартал

 	1.  О внесении изменений в бюджет Едровского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
 2. Об утверждении  отчета Главы  Едровского  сельского поселения о работе за 2019 год.

2 квартал
	1.  О внесении изменений в бюджет Едровского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. О ходе исполнения бюджета Едровского сельского поселения за 1 квартал 2020 года.
3. Отчет Администрации Едровского сельского поселения по организации благоустройства и озеленения территории поселения.

3 квартал
	1.  О внесении изменений в бюджет Едровского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. О ходе исполнения бюджета Едровского сельского поселения за первое полугодие 2020 года.

4 квартал
	1.О ходе исполнения бюджета Едровского сельского поселения за девять месяцев 2020 года.
 	2.О бюджете Едровского сельского поселения на 2021 год и плановый период.
            3. Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2021 год.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]